
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
KIEROWNIKA SZKOŁY DOKTORSKIEJ  

Akademii Pedagogiki Specjalnej  
im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 29.09.2023 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 7/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia kodeksu dobrych praktyk promotorskich, a w nim podstawowych norm 
etycznych w sprawowaniu opieki naukowej nad doktorantami Szkoły Doktorskiej 
APS 
 
Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu APS nr 138/2019 z dnia 20 

marca 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Szkoły Doktorskiej prowadzonej przez 

Akademię Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z późniejszymi zmianami, którego 

tekst jednolity, stanowi załącznik nr 1 do Uchwały nr 523/2023 Senatu APS z dnia 22 marca 

2023 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 7/2022 Kierownika Szkoły 

Doktorskiej Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 20.12.2022 

r. i przyjmuje się zmienione brzmienie Kodeksu dobrych praktyk promotorskich zgodne z 

treścią załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Wprowadza się Zasady rozwiązywania sytuacji konfliktowych między doktorantem a 

promotorem w Szkole Doktorskiej APS, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik Szkoły Doktorskiej:  

dr hab. Aleksandra Tłuściak-Deliowska, prof. APS 


